KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2022 年 12月５日

各 位

株式会社 北日本銀行

セブン銀行との共同ＡＴＭ設置のお知らせ

～ご利用手数料「無料」とする共同ＡＴＭは県内初～

株式会社北日本銀行（頭取：石塚 恭路）は、株式会社セブン銀行（本社：東京都千代田区、代

表取締役社長：松橋 正明）との共同ＡＴＭを「岩手大学」および「岩手県立大学」に下記の通り

設置いたします。

北日本銀行のキャッシュカードをお持ちのお客さまが本共同ＡＴＭを利用する場合、これまで通

り、北日本銀行のＡＴＭと同様の手数料でご利用いただけます。営業時間を全日午前７時から午後

10時まで拡大し、お客さまの利便性を高めております。また、セブン銀行ＡＴＭの機能として電子

マネーやスマートフォン決済への現金のチャージ、海外発行カードによるお取引等がご利用いただ

けます。

記

１．概要

※上記２施設に設置の北日本銀行ＡＴＭは、本共同ＡＴＭの設置をもって廃止いたします。

２．利用手数料

取引内容 ご利用時間 ご利用手数料

お引出し
平 日 ８：45 ～ 19：00 無 料

上 記 以 外 110円

お預入れ・残高照会 全   日 無 料

以 上

設 置 場 所
岩手大学

（岩手県盛岡市上田三丁目 18番 8）

岩手県立大学

（岩手県滝沢市巣子 152 番 52）

サ ー ビ ス 内 容 お引出し、お預入れ、残高照会

サービス開始予定日 2022 年 12月 12 日（月） 2023 年予定

営 業 時 間 全日 7：00～22：00 全日 7：00～22：00予定

表 記 イ メ ー ジ

［本件に関するお問い合わせ先］営業統括部（担当：千葉、石川）TEL：019-653-1111

	セブン銀行との共同ＡＴＭ設置のお知らせ